
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 2/2021 
  

Работно место Самостоен судски советник во Советот на судска служба – 
Категорија Б, ниво Б1  – 1 (еден) извршител  
 
 
ПРИЛОГ    

КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 
Со вкупно освоени бодови 

      

 
   

      

Шифра 

Освоени бодови 
од 

административна 
селекција 

Освоени бодови 
од испит за 

судски 
службеник 

Освоени 
бодови од 
интервју 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-Б1-313 22,060 38,50 20,00 80,560 

ВСРСМ-Б1-304 25,780 40,00 14,67 80,450 

ВСРСМ-Б1-308 23,320 40,00 16,67 79,990 

ВСРСМ-Б1-316 26,660 40,00 13,33 79,990 

ВСРСМ-Б1-318 25,810 40,00 13,67 79,480 

ВСРСМ-Б1-309 23,180 40,00 16,00 79,180 

ВСРСМ-Б1-301 24,360 38,00 15,00 77,360 

ВСРСМ-Б1-319 23,780 38,50 14,67 76,950 

ВСРСМ-Б1-312 23,000 38,50 15,00 76,500 

ВСРСМ-Б1-305 21,990 39,50 15,00 76,490 

ВСРСМ-Б1-306 22,450 39,00 14,67 76,120 

ВСРСМ-Б1-302 22,755 38,00 15,33 76,085 

ВСРСМ-Б1-307 20,610 40,00 15,33 75,940 

ВСРСМ-Б1-314 22,450 38,00 15,00 75,450 

ВСРСМ-Б1-303 20,850 36,50 14,67 72,020 

ВСРСМ-Б1-317 23,660 33,25 15,00 71,910 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 2/2021 


